
1 

 

Název zadavatele:    ODPADY-JIH spol. s r. o. 
Sídlo:          Žižkova třída 309/12, 370 01 České Budějovice                             
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
Zastoupený:   Pavlem Peroutkou, jednatelem 
IČ:     07756704 
e-mail:   pavel.peroutka@odpadyjih.cz 
 

 

V Českých Budějovicích 31. 5. 2025 

 

 

 

Veřejná zakázka  

„Kompostárna Střítež – stavební práce“ vysvětlení ZD č. 1  
 
 
 
Dne 29. 05. 2025 obdržel zadavatel podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace, na základě které podává ve lhůtě stanovené 
zákonem následující vysvětlení. 
 

I. 
 
Dotaz č. 1   
 

1) K položce 147 – Montáž stěny zděné ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm – 
prosíme máme dát cenu jako komplet nebo se přepíše na přesný počet m2? 
Uvedeno pouze 1m2. 

2) Prosím k nacenění bychom potřebovali dokument PBŘ. Žádám o její zaslání. 
 
Odpověď č. 1 

1. Pol. 147 Stěny a příčky skleněné vč. skleněných dveří rozměrů 5*2,6m; 
4*2,6m ocenit jako komplet. 

2. V příloze tohoto vysvětlení č. 1 zadavatel přikládá PBŘ. 
 
 

II. 
 
V souladu s § 99 odst. 1 zákona zadavatel upřesňuje znění Čestného prohlášení, 
které účastníci zadávacího řízení mají předložit v nabídce za účelem prokázání 
splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona (viz str. 9 textu 
Výzvy k podání nabídek). Čestné prohlášení musí obsahovat: 

- označení objednatele 
- název veřejné zakázky 

mailto:pavel.peroutka@odpadyjih.cz


2 

 

- rozsah předmětu plnění, včetně požadované specifikace (realizace 
technické infrastruktury, plochy) 

- konkrétní datum dokončení díla 
- finanční objem díla bez DPH, včetně případného členění díla. 

 
(pozn.: zadavatel pouze upřesnil znění třetí odrážky v návaznosti na znění 
požadavku na dokladování dvou referenčních stavebních prací v textu Výzvy 
k podání nabídek bod V.8 – Technická kvalifikace) 
 
 

III. 
 
Vzhledem k tomu, že se v čl. I.,a čl. II. tohoto Vysvětlení ZD č. 1 jedná pouze o 
upřesnění způsobu nacenění pol.147 soupisu položek stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, resp. doplnění PBŘ a upřesnění textu Čestného prohlášení 
účastníků zadávacího řízení, zadavatel přiměřeně prodlužuje ve smyslu § 99 odst. 2 
zákona lhůtu pro podání nabídek, a to do  
 

6. června 2025 do 12:00 hod. 
 
 

IV. 
 

Podané „Vysvětlení ZD č. 1“ včetně přesného znění žádosti zadavatel podle § 98 
odst. 3 zákona poskytne všem známým dodavatelům, kteří jsou mu známi a rovněž 
dodavateli, který požádal o vysvětlení zadávací dokumentace. Současně je uveřejní 
na svém profilu: 
 

 

https://zakazky.dlc.cz/profile_display_553.html 
 

 
Příloha: 

• Požárně bezpečnostní řešení  
 
 
                                                                   …………………………. 

    Pavel Peroutka 
                                                                                    jednatel 

https://zakazky.dlc.cz/profile_display_553.html

		2025-05-31T06:48:26+0200
	Pavel Peroutka, DiS.




